

H.M. Elektro af 1993 ApS

Søndre Værft 3, 5960 Marstal

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/4 2017

Jack Harris Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.M. Elektro af 1993 ApS
Søndre Værft 3
5960 Marstal

CVR-nr.: 20 87 45 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ærø

Direktion

Jack Harris Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af elinstallationsarbejde på skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 14.541, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 343.775.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		651.971	965.217
Personaleomkostninger	1	<u>-614.169</u>	<u>-898.191</u>
Resultat før finansielle poster		37.802	67.026
Finansielle indtægter	2	17.377	16.149
Finansielle omkostninger	3	<u>-38.664</u>	<u>-37.578</u>
Resultat før skat		16.515	45.597
Skat af årets resultat	4	<u>-1.974</u>	<u>-10.904</u>
Årets resultat		<u>14.541</u>	<u>34.693</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.541</u>	<u>34.693</u>
		<u>14.541</u>	<u>34.693</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>431.956</u>	<u>425.421</u>
Varebeholdninger		<u>431.956</u>	<u>425.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.862	80.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	102.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.103	314.903
Udskudt skatteaktiv		<u>1.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>408.665</u>	<u>498.620</u>
Likvide beholdninger		<u>1.861</u>	<u>1.961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>842.482</u>	<u>926.002</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>842.482</u></u>	<u><u>926.002</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>218.775</u>	<u>204.234</u>
Egenkapital i alt	6	<u>343.775</u>	<u>329.234</u>
Pengeinstitutter		238.717	348.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.350	4.618
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.397	103.756
Selskabsskat		3.674	10.904
Anden gæld		<u>129.569</u>	<u>128.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.707</u>	<u>596.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>498.707</u>	<u>596.768</u>
PASSIVER I ALT		<u>842.482</u>	<u>926.002</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	548.070	830.354
Pensioner	52.483	51.170
Andre omkostninger til social sikring	13.616	16.667
	<u>614.169</u>	<u>898.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.377	24.312
Andre finansielle indtægter	0	-8.163
	<u>17.377</u>	<u>16.149</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.737	16.019
Andre finansielle omkostninger	29.927	21.559
	<u>38.664</u>	<u>37.578</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.674	10.904
Årets udskudte skat	-1.700	0
	<u>1.974</u>	<u>10.904</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.306.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.306.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Goodwill
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.306.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.306.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	204.234	329.234
Årets resultat	0	14.541	14.541
Egenkapital 31. december 2016	125.000	218.775	343.775

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet Emviti Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, produktionsmaskiner, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. 400 t. kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12-2016 448 t. kr.

Virksomhedspantet er tillige stillet til sikkerhed for moder- og søsterselskabernes bankgæld til Rise Sparekasse, som pr. 31 december 2016 udgør 2.189 t.kr.